
Στοιχεία Μητρώου / Νομικού Προσώπου

 

Στοιχεία Νομικού Προσώπου

ΑΦΜ 998219694

Αρμόδια ΔΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Επωνυμία ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

Ημ/νία Έναρξης 01/01/2009

Μορφή ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Λήξη διάρκειας ΝΠ

Κεφάλαιο

Αριθμός Φακέλου ΑΕ

Είδος μετοχών

Σχέσεις Νομικού Προσώπου

Σχετιζόμενος ΑΦΜ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Είδος σχέσης Ημ/νία έναρξης σχέσης Ημ/νία διακοπής σχέσης

027831182 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛ ΜΑΡ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 13/02/2013 13/10/2014

061418436 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 06/10/2023 08/08/2024

033981557 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 01/01/2009 25/08/2010

042752224 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 21/09/2020 14/09/2023

015936290 ΚΑΛΠΑΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 25/08/2010 13/02/2013

030911410 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 14/09/2023 06/10/2023

030911410 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 08/08/2024

025512808 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ 13/10/2014 21/09/2020

 

Στοιχεία Μελών Νομικού Προσώπου

Δεν βρέθηκαν εγγραφές

 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

Στη σελίδα αυτή εμφανίζονται τα στοιχεία μητρώου νομικού προσώπου όπως είναι καταχωρημένα στο TAXIS. Οι σύνδεσμοι σας οδηγούνε στο αντίστοιχο τμήμα που
υποδεικνύουν.

Στοιχεία Νομικού Προσώπου
Σχέσεις Νομικού Προσώπου
Στοιχεία Μελών Νομικού Προσώπου



Σελίδα 1 από 3

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας του Πανεπιστημίου Πατρών

ΠΡΑΞΗ 
ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

(Συν. 1/5.9.2024)
Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις των άρθρων 14 παρ. 1ιγ, 15 παρ. 1 κγ, 231 παρ. 1, όπως προστέθηκε με την παρ. 2 

του άρθρου 191 του ν. 4964/2022, 233 παρ.1 του ν. 4957/2022

β)Την υπ΄αριθ. 67179/14.9.2023 απόφαση της υπ΄αριθ. 145/7.9.2023 συνεδρίασης του Πρυτανικού 

Συμβουλίου με θέμα: «Επί της πρότασης των Σχολών περί εκπροσώπου στην Επιτροπή Ερευνών του 

Ιδρύματος»

γ) Το υπ΄αριθ. 81489/1.11.2023 έγγραφο της Κοσμητείας της Σχολής Θετικών Επιστημών με θέμα: 

«Πρόταση της Σχολής Θετικών Επιστημών περί εκπροσώπου στην Επιτροπή Ερευνών του Ιδρύματος»

δ) Το υπ΄αριθ. 77858/20.10.2023 έγγραφο της Κοσμητείας της Πολυτεχνικής Σχολής με θέμα: 

«Πρόταση της Πολυτεχνικής Σχολής περί εκπροσώπου στην Επιτροπή Ερευνών του Ιδρύματος»

ε) Το υπ΄αριθ. 77510/19.10.2023 έγγραφο της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας με θέμα: 

«Επί της πρότασης της Σχολής Επιστημών Υγείας περί εκπροσώπου στην Επιτροπή Ερευνών του 

Ιδρύματος»

στ) Το υπ΄αριθ. 90588/23.11.2023 έγγραφο της Κοσμητείας Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών με θέμα: «Πρόταση της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών περί 

εκπροσώπου στην Επιτροπή Ερευνών του Ιδρύματος»

ζ) Το υπ΄αριθ. 77957/23.10.2023 έγγραφο της Κοσμητείας της Σχολής Οικονομικών Επιστημών και 

Διοίκησης Επιχειρήσεων με θέμα: «Πρόταση της Σχολής περί εκπροσώπου στην Επιτροπή Ερευνών 

του Ιδρύματος»

η) Το υπ΄αριθ. 96263/12.12.2023 έγγραφο της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Αποκατάστασης 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

06.09.2024 11:29:01
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ
ΑΠΟ
KLEOPATRA
PAPAGIANNI

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 3

Υγείας με θέμα: «Επί της πρότασης της Σχολής Επιστημών Αποκατάστασης Υγείας περί εκπροσώπου 

στην Επιτροπή Ερευνών του Ιδρύματος»

θ) Το υπ΄αριθ. 70755/27.9.2023 έγγραφο της Κοσμητείας της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών με 

θέμα: «Εκπρόσωπος της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών, με τον αναπληρωτή του, στην Επιτροπή 

Ερευνών του Πανεπιστημίου»

ι) Την υπ΄αριθ. 96918/14.12.2023 απόφαση της υπ΄αριθ. 159/13.12.2023 συνεδρίασης του Πρυτανικού 

Συμβουλίου

ια) Την υπ΄αριθ. 3692/16.1.2024 απόφαση της υπ΄αριθ. 163/11.1.2024 συνεδρίασης του Πρυτανικού 

Συμβουλίου

ια) Την υπ΄αριθ. 55043/23.7.2024 Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πατρών 
«Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Πατρών»(ΦΕΚ 
814/2.8.2024, τ. Υ.Ο.Δ.Δ)
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Κατόπιν εισήγησης του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πατρών, την τροποποίηση της συγκρότησης της 

Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Πατρών, ως 

προς τον Πρόεδρο αυτής, ως ακολούθως:

Καθηγητής κ. Χρήστος Μπούρας, Πρύτανης, Πρόεδρος της Επιτροπής

Καθηγητής του Τμήματος Μηχανολόγων και Αεροναυπηγών Μηχανικών, εκπρόσωπος της 

Πολυτεχνικής Σχολής κ. Δημήτριος Μούρτζης, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής

Εκπρόσωπος της Σχολής Θετικών Επιστημών: κ. Ιωσήφ Γαλανάκης, Καθηγητής του Τμήματος 

Επιστήμης των Υλικών, με αναπληρωτή τον κ. Θεόδωρο Τσέλιο, Καθηγητή του Τμήματος Χημείας

Εκπρόσωπος της Πολυτεχνικής Σχολής: κ. Δημήτριος Μούρτζης, Καθηγητής του Τμήματος 

Μηχανολόγων και Αεροναυπηγών Μηχανικών, με αναπληρωτή τον κ. Σπυρίδωνα Δενάζη, Καθηγητή 

του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών 

Εκπρόσωπος της Σχολής Επιστημών Υγείας: κ. Γεώργιος Σακελλαρόπουλος, Καθηγητής του 

Τμήματος Ιατρικής, με αναπληρωτή τον κ. Γεώργιο Σπυρούλια, Καθηγητή Τμήματος Φαρμακευτικής



Σελίδα 3 από 3

Εκπρόσωπος της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών: κ. Δημήτριος Τσώλης, 

Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Ιστορίας-Αρχαιολογίας, με αναπληρωτή τον κ. Στέφανο 

Βασιλόπουλο, Καθηγητή του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και Κοινωνικής Εργασίας

Εκπρόσωπος της Σχολής Οικονομικών Επιστημών και Διοίκησης Επιχειρήσεων: κ. Νικόλαος 

Γιαννακόπουλος, Καθηγητής του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών, με αναπληρωτή τον κ. 

Αθανάσιο Τσαγκανό, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων

Εκπρόσωπος της Σχολής Επιστημών Αποκατάστασης Υγείας: κ. Νικόλαος Τρίμμης, 

Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Λογοθεραπείας, με αναπληρωτή του κ. Κωνσταντίνο 

Κουτσογιάννη, Καθηγητή του Τμήματος Φυσικοθεραπείας

Εκπρόσωπος της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών: κ. Γεώργιος Τσιάμης, Καθηγητής Τμήματος 

Αειφορικής Γεωργίας, με αναπληρωτή τον κ. Παντελή Μπαρούχα, Αναπληρωτή Καθηγητή Τμήματος 

Γεωπονίας

Η θητεία των μελών της Επιτροπής είναι τετραετής, άρχεται την 21η Δεκεμβρίου 2023 και λήγει την 

20η Δεκεμβρίου 2027.

Χρέη γραμματέα της Επιτροπής εκτελεί υπάλληλος της Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής 

Υποστήριξης (Μ.Ο.Δ.Υ.) του Ε.Λ.Κ.Ε., που καθορίζεται με απόφαση της Επιτροπής Ερευνών, 

σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 231 του ν. 4957/2022. 

Η παρούσα Πράξη να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και στον διαδικτυακό τόπο του 

Ιδρύματος. 

                                                                                                      Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                              ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-Γραμματεία Πρυτανείας
-Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
-Γραμματείες Κοσμητειών Σχολών και Τμημάτων
-Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας
-Νομική Υπηρεσία
-Αναφερόμενα μέλη 










	ADA: AΔA: ΨΙ5Μ469Β7Θ-0ΙΜ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 06/09/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 63958
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


